
Zarządzenie Nr 9/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 19 stycznia 2022 r.  
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 4/2011 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 14 marca 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym na 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada oraz wolne stanowiska 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Iłowo-Osada z wyłączeniem 

dyrektorów placówek oświatowych oraz gminnych osób prawnych 

 

Na podstawie art.  33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

§1 

Wprowadza się zmiany do Zarządzenia nr 4/2011 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 14 marca 

2011 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym na 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada oraz wolne stanowiska 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Iłowo-Osada z wyłączeniem 

dyrektorów placówek oświatowych oraz gminnych osób prawnych: 

1) §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisję Rekrutacyjną powołuje Wójt w składzie czterech osób”, 

 

2) w §3 dodaje się ust. 7 o następującej treści: 

„ 7. Komisja może podejmować decyzje w przypadku gdy obecni są co najmniej trzej 

członkowie Komisji.”     

 
 

§2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz stanowisku ds. kadr i płac. 

§3  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Wójt 

        /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 


